

Pakosław, dnia 18.10.2012

**Radni
Rady Gminy
Pakosław**

ROrg 0003.21.2012.

Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania radnych, sołtysów podczas posiedzeń komisji stałych i sesji Rady Gminy.

Radna Elżbieta Łakoma

1. Została podjęta uchwała o sprzedaży działek w Osieku, czy już są sprzedane i za jaką kwotę?

Odpowiedź: Stanisław Stelmach

Działki nie są sprzedane. Wycena została zlecona w miesiącu wrześniu. Po jej otrzymaniu zostanie przeprowadzona procedura zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami.

Radny Antoni Wojtyś

1. W projekcie uchwały dot. umów dzierżawy jest wpisana działka w Sworowie położona przy Orli, której nie ma zniknęła podczas dokonywania regulacji rzeki Orli, a w uchwale ona figuruje.

Odpowiedź: Mieczysława Andrzejewska

Działka o nr 526 w obrębie Sworowo została podzielona na działki 526/1 i 526/2. Działka nr 526/1 została przeznaczona pod wał na rzece Orli, natomiast 526/2 jest dzierżawiona.

Radny Wiesław Krzyżosiak

1. Przy boisku w Pomocnie zarośnięty jest rów osoba, która kosi boisko również mogłaby go wykaszać, ale problemem są pozostawione korzenie po wyciętych drzewach. Należy zgłosić do Powiatowego Zarządu Dróg w Rawiczu potrzebę ich usunięcia, a pracownikowi dodać do zakresu prac - koszenie rowu.

Odpowiedź: Stanisław Stelmach

Informacja o usunięciu pniaków po ściętych drzewach została przekazana do Powiatowego Zarządu Dróg w Rawiczu.

W okresie koszenia płyty boiska sportowego, koszący będzie miał za zadanie wykosić również rów przyległy do boiska.

Radny Marek Możejko

Rów w Golejewku w kierunku Szpatnicy jest niedrożny, kiedy będzie odmulony ?

Odpowiedź: Stanisław Stelmach

Rów został odmulony przez Gminny Związek Spółek Wodnych w Pakosławiu.

Sołtys wsi Golejewko Tomasz Michalski

1.W roku ubiegłym został złożony wniosek do Wójta Gminy na dofinansowanie zakupu kostki ,by dokończyć chodnik. Rada sołecka przeznaczyła 2/3 środków z funduszu sołeckiego na ten cel. Teraz dowiaduję się że tych środków nie otrzymaliśmy, pracownicy kończą zakładanie tej kostki zakupionej przez nas i odchodzą. Zwracam się z zapytaniem czy otrzymamy te środki.

Odpowiedź: Teresa Miernik

W budżecie gminy na 2012 rok nie zabezpieczono środków finansowych na dofinansowanie zakupu kostki dla miejscowości Golejewko. Jeżeli realizacja budżetu w 2012 roku pozwoli na zabezpieczenie środków finansowych na ten cel, wówczas zostanie przygotowany projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy jeszcze w tym roku.

Sołtys wsi Białyka Elżbieta Głowacz

1.Chcę zaapelować do władz Gminy i radnych o przeznaczenie na zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę wiejską środków przeznaczonych na zakup budynku J.Majerowicz z licytacji z przeznaczeniem jednego mieszkania na świetlicę. W związku z tym, iż nie udało się zakupić na własność tego budynku, jedynie możemy je dzierżawić od Firmy Madosi mieszkańcy nie wyrażają zgody na taki stan rzeczy i proszą o pomoc w budowie nowej świetlicy na gruntach gminy w Białymkale. Wszystkie środki z Funduszu sołeckiego przeznaczamy na ten cel.

Odpowiedź: Wójt Kazimierz Chudy

Wniosek zostanie przekazany do rozpatrzenia przez Radę Gminy w zakresie:

- 1)lokalizacji świetlicy kontenerowej na nieruchomości gminnej w Białymkale,
- 2)podjęcia decyzji o ujęciu (lub nie ujęciu) inwestycji w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2013-2016 oraz w budżecie gminy lata 2013-2016.

Debata radnych nad wnioskiem rozpocznie się podczas posiedzeń Komisji Rady w dniach 23- 25 października 2012.

ZASTĘPCA WÓJTA

Łukasz Burkiewicz